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 Nr 1/2025 

 

 

Co w tym numerze? 

• Dzień Nauczyciela  

• Wywiad z pierwszą klasą  

• Jak zaangażować się w życie szkolne? 

• Wydarzenie: Międzynarodowy Festiwal Komiksu i Gier 

• Ciekawostki Szkolne 

• Robot Edukacyjny 

• Kącik Zawodowy 

• Sudoku 

• Konkurs: Wakacyjne zdjęcie  

• Konkurs: Nazwa Gazetki 

 

Przed Wami pierwszy numer szkolnej gazetki po krótkiej przerwie  

Zapraszamy i zachęcamy do zapoznania się z jej treścią 

 i oczywiście liczymy na Wasze sugestie.
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Wszystkiego najlepszego, Nauczyciele! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z okazji Dnia Edukacji Narodowej 

Pragniemy złożyć wszystkim Nauczycielom i Pracownikom naszej szkoły najserdeczniejsze 

życzenia. 

Dziękujemy za codzienny trud, cierpliwość i zaangażowanie, które wkładacie w kształcenie 

młodego pokolenia. 

Życzymy Wam dużo zdrowia, radości z pracy, nieustającej pasji i satysfakcji z podejmowanych 

działań. 

Niech każdy dzień spędzony w szkole przynosi Wam uśmiech, wdzięczność uczniów 

i poczucie, że Wasza praca ma ogromną wartość. 

Wszystkiego najlepszego! 
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Co myślą pierwszoklasiści o naszej szkole? 

Początek roku szkolnego w nowej szkole pierwszaki mają już za sobą. Co sądzą o naszej szkole? 

Jak się tu czują? Jakie są ich pierwsze wrażenia?  O tym próbowała się dowiedzieć Ania. 

Ania: Jakie są zalety nowej szkoły? 

Uczennica: Podoba mi się możliwość wychodzenia w czasie przerwy poza teren szkoły, gdyż blisko 

jest Lidl oraz McDonald.  Nauczyciele są wyrozumiali i mili, a w szkole dobre towarzystwo. 

Ania: Dobrze to ujęłaś, jestem pewna, że dużo osób odpowiedziałoby podobnie. Skoro były zalety, 

to jakie są wady? 

Uczennica: Hmm... może nie do końca podoba mi się przechodzenie z głównego budynku na 

warsztaty. Albo zasada, że za 50% na kartkówce lub sprawdzianie jest ocena dostateczna 

z minusem, a nie dostateczna. 

Ania: A jaki jest Twój ulubiony przedmiot lub przedmioty? 

Uczennica: Matematyka, angielski i polski. 

Ania: Jakie są Twoje wrażenia po pierwszym miesiącu szkoły? 

Uczennica: W szkole są wyrozumiali nauczyciele, jak już wspominałam. Również osoby ze 

starszych klas były dla mnie pomocne na przykład w znalezieniu sali, w której miałam lekcje.  

Ania: Czy jesteś zadowolona z wybranego zawodu? Czy widzisz siebie w przyszłości jako 

informatyka? 

Uczennica: Co do mojego zawodu, to po trzech tygodniach spędzonych w tej szkole mogę śmiało 

stwierdzić, że podoba mi się zawód informatyka. Mimo, iż nie wiem o komputerach tyle, co 

niektórzy moi koledzy, to szybko się uczę i nie sprawia mi to większych problemów. Na ogół lubię 

się uczyć, a nauka, która jest w stanie przydać mi się w przyszłości, jest dla mnie ważna. Wiem, że 

jako informatyk mogę zrobić więcej niż mi się wydaje. Technik informatyk to zawód 

przyszłościowy i myślę, że nie powinnam mieć większych problemów ze znalezieniem pracy przez 

zapotrzebowanie w tym zawodzie. Dzięki mojemu logicznemu myśleniu, darze do matematyki 

i dobrym posługiwaniu się językiem angielskim, mogę być jednym z najlepiej rokujących uczniów 

w szkole i bez obaw widzieć się w tym zawodzie po skończeniu szkoły. Także dlatego, że po prostu 

to lubię.  
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Międzynarodowy Festiwal Komiksu i Gier. 

Międzynarodowy Festiwal Komiksu i Gier w Łodzi to jedno 

z większych tego typu wydarzeń w Polsce, istnieje od 1991 roku. 

MFKiG to ogólnopolski konwent twórców komiksu, ale przede 

wszystkim miejsce spotkań twórców i miłośników sekwencyjnych 

historii obrazkowych oraz elektronicznych mediów interaktywnych.  

Od początków swego istnienia, czyli od 1991 roku, cieszy się dużą 

popularnością, np. 30 edycję festiwalu w 2019 roku w łódzkiej hali 

Expo odwiedziło ponad 20 tysięcy osób. 

 

Festiwal obejmuje wiele fragmentów, a do najważniejszych należą: 

• Strefa komiksu: spotkania z rysownikami i scenarzystami komiksów, wydawcami 

i znawcami tematu. Na festiwal co roku przyjeżdża ponad stu artystów z Polski i zagranicy. 

• Strefa gier: turnieje w gry „pecetowe” i konsolowe; turnieje, nauka i wolne granie 

w planszówki, spotkania z twórcami i wydawcami gier oraz badaczami tematyki 

gamingowej. 

• Strefa targowa: na festiwalowych stoiskach, oprócz nowości, można kupić stare i nowe 

komiksy z całego świata, gadżety, gry i książki. 

• Konkursy komiksowe – w tym konkurs na projekt publikacji komiksowej – najważniejszy 

w Polsce konkurs dla twórców komiksu, w którym najlepszą pracę jury nagradza statuetką 

Grand Prix – oraz konkurs dla dzieci i młodzieży. 

• Wystawy: Prezentowane są przekrojowe wystawy komiksu zagranicznego, pokazywany 

jest dorobek polskich klasyków i młodych rysowników. Nie brakuje też wystaw 

tematycznych. Ekspozycje zlokalizowane są w różnych punktach miasta, m.in. w „EC1 Łódź 

– Miasto Kultury” w Łodzi, Łódzkim Domu Kultury, Domu Literatury w Łodzi, Poleskim 

Ośrodku Sztuki oraz w plenerze, klubach czy centrach handlowych. 

• Warsztaty i edukacja: Festiwal organizuje też konkurs dla uczniów szkół podstawowych 

i gimnazjalnych, połączony z komiksową edukacją. 

• Strefa Star Wars: panele dyskusyjnymi, spotkania z ciekawymi gośćmi, wystawy – 

skierowane oczywiście do miłośników Gwiezdnych Wojen. 

• Cosplay: konkurs na najlepsze przebranie za postać ze świata komiksu, mangi, anime 

i gier. 

W tym roku przypada 36 edycja Międzynarodowego Festiwalu Komiksu i Gier. 

w najbliższy weekend 27–28 września odbędzie się on w Atlas Arenie i Sport Arenie, a 

dodatkowo – w części konferencyjnej Stadionu Miejskiego im. Władysława Króla. 

 Godziny otwarcia Festiwalu: 

 27 września 2025, sobota – godz. 09.00-19.00 

28 września 2025, niedziela – godz. 09.00-17.00 
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Jak zaangażować się w życie szkolne? 
 

• MRS – Młodzieżowa Rada Szkoły 

 

Niepozorny, ale bardzo ważny organ naszej szkoły. 

Pomagamy w organizowaniu ciekawych wydarzeń, 

wyrażamy opinie w sprawach dotyczących uczniów, 

nauczycieli oraz przekazujemy sugestie do organów 

nadrzędnych. 

Jeśli nie ominąłeś rekrutacji, serdecznie zapraszamy do 

udziału! 

 

• RW – Radiowęzeł  

 

„Radiowęzeł Warecka” to nasz szkolny system nagłośnieniowy. Dzięki niemu w dwóch 

budynkach słychać muzykę, komunikaty i ogłoszenia. 

Nie ograniczamy się tylko do wiadomości dla uczniów oraz nauczycieli. Organizujemy 

też różne wydarzenia (począwszy od rozpoczęcia roku szkolnego) i atrakcje szkolne. 

 To tutaj odbywają się losowania „szczęśliwego numerka”! 

Jeśli chcesz wrzucić swoją propozycję numerka, możesz zostawić kartkę w naszej 

skrzynce albo po prostu zapukać do radiowęzła. Radiowęzeł znajdziesz na półpiętrze, 

obok sali 20. 

To stąd nadajemy muzykę podczas przerw! 

Dbamy o to, by każdy znalazł coś dla siebie w naszej muzyce! Wystarczy wrzucić do 

niebieskiej skrzynki na drzwiach kartkę z tytułem utworu oraz wykonawcy, a my 

postaramy się go odtworzyć. 

•  Warecka Band  

              Na Boże Narodzenie wspólnie śpiewamy kolędy i bawimy się muzyką!  

Naszym opiekunem jest pan Damian Mikołajczyk (sala 120). To do niego możesz 

zgłosić się, jeśli chcesz dołączyć do zespołu szkolnego radiowęzła albo do grupy 

Warecka Band. 

 

  



   
 

  6 
 

Ciekawostki szkolne 

 

Nasza szkoła to wyjątkowe miejsce, które skrywa wiele tajemnic. 

Dziś chcemy wam ujawnić kilka z nich! 

 

• Wyjście do Lidla/McDonald’s 

Każdy szanujący się uczeń Wareckiej wie, że na długiej przerwie należy wyjść do Lidla 
albo do McDonald’sa. Tak na poważnie, jest to zwyczaj obserwowany już od pierwszej 
klasy. Wielu uczniów wybiera się do Lidla po drugie śniadanie, a do McDonald’sa po 
obiad lub nie do końca zdrową przekąskę. 

Dla pracowników tych miejsc to na pewno ciekawy fenomen, ponieważ oprócz 
klasycznych godzin szczytu, pojawia się nas spora grupa około godziny 12. Jesteśmy 
pewni, że po otwarciu nowego KFC pracownicy tego lokalu także ją dostrzegą. 

• Informatycy na ratunek! 

 

Gdy projektor w klasie gaśnie, 

a komputer w sali trzaśnie, 

drukarka kosmiczne błędy pokazuje, 

uczeń już w duchu przerwę świętuje. 

 

Lecz oto wchodzą bohaterowie, 

Damian i Krzysztof – mistrzowie. 

W pięć minut sprzęt do życia wraca, 

a nadzieja na luz niestety się skraca. 

 

Lekcja trwa dalej, wszystko działa wspaniale, 

A nauczyciele mówią: "Nie ma już przerwy wcale!” 

 

• Ciekawe wycieczki 

W naszej szkole odbywa się mnóstwo ciekawych wyjść i wycieczek. Polecamy zajrzeć 

do aktualności na stronie naszej szkoły i samemu przekonać się, co ciekawego 

wydarzyło się już w tym roku szkolnym! 
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Miło nam poinformować, że w naszej szkole będziemy pracować z robotem 

edukacyjnym. 

 

Dzięki wygranej w programie nasza szkoła zdobyła robota Astorino. Jest to innowacyjne 

narzędzie edukacyjne, które pozwala na naukę programowania i automatyzacji. Swoją 

konstrukcją odwzorowuje prawdziwe roboty przemysłowe, z którymi możesz pracować 

w przyszłości!  

 

Dzięki temu będziemy mogli poznać w praktyce świat robotyki. 

 

 

Więcej informacji i relację z wręczenia robota przekażemy w następnym numerze. 
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                                    Refleksje ucznia  

 

Uczę się na kierunku … 

MECHATRONIK 

 

 

 

 

  

• Wybierając ten kierunek wiedziałam, że nie będzie łatwo.  

i to jest wyzwanie, a zarazem lek na moją ciekawość💡💻. 

Tematy są z różnych dziedzin technicznych, jak np. 
mechanika, elektronika, elektrotechnika, automatyka 

i robotyka🤖, informatyka, pneumatyka i hydraulika 
oraz projektowanie.  Zajęcia praktyczne to najlepsze 
zajęcia w całym tygodniu, jeśli lubisz kombinować 
z przewodami itp. Ważne na tym kierunku jest to, by 

uczyć się systematycznie. Po ukończeniu technikum 
mam duże możliwości, mogę studiować na politechnice, 

jak i pracować w tym zawodzie.  
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Sudoku 
Powodzenia!         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



   
 

  10 
 

 

Konkursy 

Konkurs na niesamowite zdjęcie z wakacji! 
Zrób zdjęcie, które kojarzy Ci się z wakacjami! 

Oto kilka podstawowych zastrzeżeń: 

• Zdjęcie nie może być wulgarne ani obraźliwe. 
• Nie można wysyłać obrazów sztucznych, edytowanych   
ani generowanych przez AI (sztuczną inteligencję). 
• Zgłoszenia muszą być przesłane do 15 października 
z kont szkolnych  

Zwycięzca konkursu otrzyma nagrodę! 

 

 

 

Zaproponuj nazwę dla gazetki z okazji wielkiego powrotu 
szkolnej prasy na Wareckiej! 

Oto kilka podstawowych zastrzeżeń: 

• Nazwa nie może być wulgarna ani obraźliwa. 

• Powinna być unikalna i nawiązywać do naszej szkoły. 

• Zgłoszenia muszą być przesłane do 15 października 

z kont szkolnych. 

Zwycięzca konkursu otrzyma nagrodę! 

 

Listę zwycięzców naszych konkursów opublikujemy w następnym numerze. 
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Koniec 

Dziękujemy za poświęcony czas na przeczytanie naszej gazetki szkolnej, nie możemy doczekać 

się Waszych prac konkursowych oraz nowej nazwy szkolnej gazetki! 
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